
UCHWAŁA Nr XII/47/07 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165, 166, 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1 . 

W uchwale Nr III/9/06 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.l - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 27 100 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 11 219 370 zł., 
2) w § 1 w ust.2 dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c)dochody związane z realizacją zadań powierzonych realizowanych w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości - 11 014 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w § 2 ust.l - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 27 100 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 
12 651 708 zł., 
4) w § 2 ust.2 lit. e - zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań powierzonych 
realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 
11 014 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 159 914 zł., 
5) w § 3 - załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
6) w § 7 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 33 711 zł. Wydatki inwestycyjne po 
zmianach wynoszą 4 607 144 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

PrzewodniczącyRady Gminy 

Krzysztof Gałązka 



Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 r - po stronie dochodów 

Dział 

010 
010 
010 

600 
600 
600 

700 
700 
700 

750 
750 
750 

756 
756 
756 

756 
756 
756 
756 
756 
756 
756 
756 

756 
756 
756 

Rozdział 

01095 
01095 

60014 
60014 

70005 
70005 

75011 
75011 

75615 
75615 
75615 

75616 
75616 
75616 
75616 
75616 
75616 
75616 
75616 

75618 
75618 
75618 

§ 

0750 

2320 

0750 

2360 

0310 
0320 

0310 
0320 
0340 
0430 
0500 
0690 
0910 

0410 
0460 
0490 

Nazwa 

Dochody z najmu i dzierżawy składn.majątk.Sk.P.jst lub innych 
Pozostała działalność 
Rolnictwo i łowiectwo 

Dot.cel.otrzym.z powiatu na zad.bieżące real.na podst.porozumień 
Drogi publiczne powiatowe 
Transport i łączność 

Dochody z najmu i dzierżawy składn.majątk.Sk.P.jst lub innych 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Gospodarka mieszkaniowa 

Doch.jst związane z realiz.zad.z zakresu administr.rządow.oraz in. 
Urzędy wojewódzkie 
Administracja publiczna 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Wpływy z pod.rolnego.pod.leśnego.pod.od czynn.cywilnopr.os.praw. 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek od środków transportowych 
Wpływy z opłaty targowej 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z różnych opłat 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
Wpływy z pod.rolnego.pod.leśnego.pod.od czynn.cywilnopr.os.fiz. 

Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Wpływy z innych lok.opłat pobieranych przez jst na podst.odr.ustaw 

Plan 

1 314 
123 618 
374 788 

220 000 

22 000 
24 745 
24 745 

667 
51 379 
56 379 

748 996 
1 000 

786 952 

58 303 
251 876 

67 000 
1 500 

93 956 
141 

4 000 
511 983 

22 500 
40 000 

5 120 

Zmniejszenie 

80 000 

80 000 

274 

2 500 
2 774 

4 623 
20 494 

Zwiększenie 

351 
351 
351 

11 014 
11 014 
11 014 

1 000 
1 000 
1 000 

1 193 
1 193 
1 193 

21 
21 

10 000 
4 943 
6 000 

32 000 
459 

53 402 

550 

Plan po zmianie 

1 665 
123 969 
375 139 

11 014 
11 014 

231 014 

23 000 
25 745 
25 745 

1 860 
52 572 
57 572 

668 996 
1 021 

706 973 

68 303 
256 819 

73 000 
1 226 

125 956 
600 

1 500 
562 611 

17 877 
19 506 

5 670 



756 

756 
756 

756 

758 
758 
758 

852 
852 

852 

854 
854 
854 

75618 

75621 
75621 

75802 
75802 

85228 
85228 

85401 
85401 

0020 

2750 

0830 

0690 

Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw 

Podatek dochodowy od osób prawnych 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Doch.od osób prawn.,od os.fiz.i od in.jedn.niep.osob.prawn. 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial. 
Różne rozliczenia 

Wpływy z usług 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Pomoc społeczna 

Wpływy z różnych opłat 
Świetlice szkolne 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

RAZEM DOCHODY 

97 620 

12 262 
682 182 

2 088 472 

4 717198 

2 000 
2 000 

2160 710 

88 000 
88 000 

187 056 

11 192 270 

25 117 

107 891 

107 891 

550 

7 938 
7 938 

61 911 

16 722 
16 722 
16 722 

800 
800 

800 

42 000 
42 000 
42 000 

134 991 

73 053 

20 200 
690 120 

2 042 492 

16 722 
16 722 

4 733 920 

2 800 
2 800 

2161 510 

130 000 
130 000 
229 056 

11 219 370 



PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ -
PLAN DOCHODÓW 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział 
600 
600 
600 

Rozdział 
60014 
60014 

§ 
2320 

Treść 

Dot.cel.otrzym.z powiatu na zad.bieżące real.na podst.p 
Drogi publiczne powiatowe 
Transport i łączność 

Razem dochody zadań powierzonych 

Kwota 

11 014 
11 014 
11 014 

11 014 



Załącznik Nr 3 do uchwały nr XII/47/07 
Rady Gminy Wąsewo 
z dnia 28 grudnia 2007 r 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007r - po stronie wydatków 

Dział 

600 
600 
600 

600 
600 

600 

700 
700 
700 
700 

710 
710 
710 

754 
754 
754 
754 
754 

756 
756 
756 
756 
756 
756 

Rozdział 

60014 
60014 
60014 

60016 
60016 

70005 
70005 
70005 

71004 
71004 

75412 
75412 
75412 
75412 

75647 
75647 
75647 
75647 
75647 
75647 

§ 

4210 
4300 

6050 

4300 
6050 

4300 

4210 
4300 
6060 

4100 
4110 
4120 
4170 
4300 

Nazwa 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Drogi publiczne gminne 

Transport i łączność 

Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Gospodarka mieszkaniowa 

Zakup usług pozostałych 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Działalność usługowa 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Ochotnicze straże pożarne 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Pobór podatków.opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

Plan 

151 523 

703 305 
828 366 

980 849 

18 388 

30 000 
30 000 

61 720 
61 720 
71 720 

19 465 
22 000 

155 000 
250 973 
251 473 

8 000 
200 
100 

1 000 
10 700 
20 000 

Zmniejszenie 

3 412 

3412 
3412 

37 907 
37 907 
37 907 

5 000 
5 000 
5 000 

877 
200 
100 

1 000 
5 229 
7 406 

Zwiększenie 

4 450 
6 564 

11 014 

37 979 
37 979 

48 993 

732 
732 
732 

2 500 
2 500 

5 000 
5 000 

Plan po zmianie 

4 450 
6 564 

162 537 

741 284 
866 345 

1 029 842 

14 976 
732 

27 320 
27 320 

23 813 
23 813 
33 813 

21 965 
24 500 

150 000 
250 973 
251 473 

7 123 
0 
0 
0 

5 471 
12 594 

Krzysztof Gałązka 



756 

757 
757 
757 

758 
758 
758 

801 
801 

801 
801 

801 

854 
854 
854 

75702 
75702 

75814 
75814 

80101 
80101 

80113 
80113 

85401 
85401 

8070 

4300 

2540 

4300 

4220 

Doch.od osób prawn.,od os.fiz.i od in.jedn.niep.osob.prawn. 

Odsetki i dyskonto od kraj.,skarb.pap.wart.oraz od kraj.pożyczek.kr 
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek jedn.sam.ter. 
Obsługa długu publicznego 

Zakup usług pozostałych 
Różne rozliczenia finansowe 
Różne rozliczenia 

Dotacja podmiot.z budżetu dla niepub.jednostki systemu oświaty 
Szkoły podstawowe 

Zakup usług pozostałych 
Dowożenie uczniów do szkół 

Oświata i wychowanie 

Zakup środków żywności 
Świetlice szkolne 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

RAZEM WYDATKI 

20 000 

45 200 
50 000 
50 000 

12 000 
12 000 
52 000 

119 337 
2 500 358 

280 500 
283 000 

3 677 105 

98 000 
98 000 

197 056 

12 624 608 

7 406 

1 500 
1 500 
1 500 

8 000 
8 000 

8 000 

63 225 

1 600 
1 600 
1 600 

2 000 
2 000 

2 000 

32 000 
32 000 
32 000 

90 325 

12 594 

46 800 
51 600 
51 600 

10 500 
10 500 
50 500 

121 337 
2 502 358 

272 500 
275 000 

3 671 105 

130 000 
130 000 
229 056 

12 651 708 



Załącznik Nr 4 do uchwały nr XII/47/07 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 28 grudnia 2007 r 

Zestawienie zmian w planie finansowym zadań realizowanych w drodze porozumień-po stronie wydatków 

Dział 

600 
600 
600 
600 

Rozdział 

60014 
60014 
60014 

§ 

4210 
4300 

Nazwa 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Drogi publiczne powiatowe 
Transport i łączność 

Razem wydatki zadań powierzonych 

Plan 

148 900 
148 900 

148 900 

Zmniejszenie Zwiększenie 

4 450 
6 564 

11 014 
11 014 

11 014 

Plan po zmianie 

4 450 
6 564 

159 914 
159 914 

159 914 

t^obk&fey RADY 
Krzysztof Gałązka 



Załacznik Nr 5 do uchwały nr XII/47/07 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 28 grudnia 2007 r. PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU I 
ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ 

MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

L.p. 

1. 

2. 

3. 

1. 
1. 

2. 

3. 
4. 
5. 

6. 

II. 

1. 

2. 
3. 
III. 

Treść 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Wynik 
(różnica między 1 i 2 (+) lub 
między 2 i 1 (-)) 
Przychody 
Sprzedaż papierów 
wartościowych (+) 
Kredyty zaciągnięte w bankach 
krajowych (+) 
Pożyczki (+) 
Prywatyzacj majątku (+) 
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych (+) 

Wolne środki wynikające z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych 

Rozchody 
Wykup papierów wartościowych 
(-) 
Spłata kredytu (-) 
Spłata pożyczki (-) 
Udzielone pożyczki (-) 

Klasyfikacja przychodów i 
rozchodów § 

931 

955 

992 

PRZEWODNI! 

Kwota 

11 219 370 

12 651 708 

-1 432 338 

1 610 487 
1 200 000 

410 487 

178 149 

178 149 

3ACY RAL' 

ćsztof Gałązka 



Załącznik nr 6 do uchwały nr XII/47/07 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE 

L.p. 

1 
1. 

2 

Dział 

2 
010 

010 

Rozdział 

3 
01010 

01010 

Nazwa 
programu 

inwestycyjnego 

4 
Kontynuacja 
budowy sieci w 
miejsc.Grądy, 
Rząśnik 
WŁ.,Rząśnik Szl 
.Rząśnik 
Majdan,Brudki 
Nowe.Wąsewo 
Lach,Bagatele, 
Dalekie oraz 
stacji uzdat. 
wody w 
Rząśniku 
Włości budowa 
sieci wod.w 
miejsc.Rososz, 
Króle, Choiny, 
Jarząbka.Ruda, 
Grabki 

Wykonanie sieci 
wodociągowej 
Dalekie-
Modlinek 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu 

5 
UG 

UG 

Okres 
realizacji 
programu 

6 
2004-
2007 

2007 

Łączne 
nakłady 

inwestycyjne 

7 
210 000 

35 000 

Wysokość wydatków w latach 

2007 
środki własne 

8 
81 330 

35 000 

kredyty pożyczki 
9 

inne środki 
10 

128 670 

2008 

11 12 



3 

4 

5 

6 

7 

8 

010 

600 

700 

600 

600 

600 

01010 

60016 

70005 

60016 

60016 

60016 

Budowa 
przydomowych 
oszyszczalni na 
terenie gminy 

Przebudowa 
placu im.Ks.M. 
Kłobukowskiego 
w Wąsewie: 
układanie 
chodników 
.krawężników 
oraz miejsc 
postojowych 
wokół skweru i 
położenie 
nawierzchni 
asfaltowej 
Zagospodarowa
nie placu wokół 
Urzędu gminy w 
Wąsewie 
Budowa drogi 
gminnej we wsi 
Zgorzałowo 
Przebudowa 
ciągu 
komunikacyj
nego w 
Wąsewie 
Utwardzenie 
nawierzchni 
drogi 
dojazdowej 
gminnej przy 
Ośrodku 
Zdrowia w 
Wąsewie 

UG 

UG 

UG 

UG 

UG 

UG 

2007 

2006-
2007 

2007-
2008 

2007 

2007-
2008 

2007 

140 500 

288 605 

732 

371 300 

1 830 

36 149 

40 500 

288 605 

732 

171 300 

1 830 

36 149 

100 000 

200 000 



9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

600 

750 

754 

801 

900 

926 

926 

60016 

75023 

75412 

80101 

90001 

92601 

92601 

Modernizacja 
drogi transportu 
rolnego -Brudki 
Stare-Majdan 
Suski 
Zakup 
komputerów 
Zakup 
samochodu 
gaśniczego dla 
OSP Wąsewo 
Wymiana 
pokrycia 
dachowego na 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Rząśniku 
Włościańskim 
wraz z 
remontem klasy 
"0" 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
budowę sieci 
kanalizacyjnej 
Budowa hali 
sportowej w 
Wąsewie 
Wyposażenie 
Gminnego 
Centrum Sportu 
i Rekreacji -hala 
sportowa 

UG 

UG 

UG 

UG 

UG 

UG 

UG 

2007 

2007 

2007 

2007 

2008 

2004-
2007 

2007 

43 400 

25 000 

150 000 

191 237 

100 000 

3 068 533 

44 858 

4 707 144 

23 400 

25 000 

48 256 

116 237 

1 968 533 

14 858 

2 851 730 

20 000 

101 744 

75 000 

1 100 000 

30 000 

1 755 414 

100 000 

100 000 

Krzysztof Gałązka 


